intra quae tempora		Salviano interdico	43. 33	38. 10
Ne quid in loco sacro fiat	43. 6	dies legatorum vel fideicommissorum	39. 4	Senatoribus	1. 9	Superficiebus
Ne quis eum, qui in jus vocabitur, vi exi-		cedat	36. 2	Senatoribus Macedoniano	14. 6	26. 10
mat	2. 7	dies ususfructus legati cedat	7. 3	Silvaniano & Claudiano, quorum testa-		Suspensio tutoribus & curatoribus
Ne vis fiat ei, qui in possessionem missus		ex facto tutoris vel curatoris (mino-	26. 9	menta ne aperiantur	29. 5	26. 1
erit	43. 4	res) agere vel conveniri possunt	26. 9	Trebelliano & Pegasiano	36. 1	26. 5
Nihil innovari appellacione interposita	49. 7	Quarum rerum actio non datur	44. 5	Tertulliano & Orphitiano	38. 17	26. 1
Novationibus & delegationibus	46. 2	Quemadmodum servitutes amittantur	8. 6	Turpilliano & de abolitionibus crimi-		Tutelis
Novi operis nunciacione	39. 1	Quibus ad libertatem proclamare non li-		nium	48. 15	26. 3
Noxalibus actionibus	9. 4	cet	40. 13	Sententiam passis & restitutis	48. 23	Tutoribus vel curatoribus datis ab his,
Nundinis	50. 11	ex causis in possessionem eatur	42. 4	Separationibus	42. 6	qui jus dandi habent (& qui) & (in)
<b>O.</b>		ex factis pro premio libertatem acci-	40. 13	Sepulchro violato	47. 12	quibus causis specialiter dari possunt,
Obligationibus & actionibus	44. 7	piunt	40. 13	Servis exportandis vel si ita mancipium		26. 5
Obligatis parentibus & patronis pra-		modis pignus vel hypotheca solvitur	20. 6	venierit, ut manumittatur vel contra	18. 7	
estis	37. 15	vel non	33. 3	Servitute legata	33. 3	
Officiis	1. 22	usufructus vel usus amittitur	7. 4	Servitutibus	8. 1	
contulibus	1. 10	non competat bonorum possessio	38. 13	praediorum rusticorum	8. 3	
ejus, cui mandata est iurisdiccionis	1. 21	rebus ad eundem iudicem eatur	11. 2	urbanorum	8. 2	
juridici	1. 20	Qui & a quibus manumissi liberi non sunt,		Servo corrupto	11. 3	
praefecti Augustalis	1. 17	[&] ad legem Aeliam Sentiam		Si ager vectigalis, id est, Emphyteuticarius	6. 3	
praetorio	1. 11	petant tutores vel curatores & ubi pe-	40. 9	petatur	37. 12	
vigilum	1. 15	tantur	26. 6	a parente quis manumissus sit	37. 12	
urbi	1. 12	potiores in pignore vel hypotheca ha-		cui plus, quam per legem Falcidiam	40. 14	
praefidis	1. 18	beantur, & de his, qui in prio-		is, qui testamento liber esse iustus erit,		
praetorum	1. 14	rum creditorum locum succedunt	20. 4	post mortem domini ante aditam he-		
proconsulis & legati	1. 14	fatidare cogantur, vel jurato promit-		reditionem furripuisse aut corrupisse		
procuratoris Caejaris & rationalis	1. 19	tantur, vel iuxta promissionem comit-	2. 8	quid dicitur	47. 4	
questoris	1. 13	tantur	40. 8	menfor falsum modum dixerit	11. 6	
Operibus publicis	50. 10	sine manumissione ad libertatem per-		mulier ventris nomine in possessione		
Operis libertorum	38. 1	veniunt	40. 8	esse calumniae causa dicitur	25. 6	
servorum	7. 7	testamenta facere possunt, & quomodo	28. 1	pars hereditatis petatur	5. 4	
Operis novi nunciacione	39. 1	fiat	28. 1	pendente appellacione mors interven-		
Optione vel electione legata	33. 5	Quis & a quo appelletur	49. 3	rit	49. 13	
Origine juris & omnium magistratum &		ordo in bonorum possessione fervetur	38. 15	quadrupes pauperiem fecisse dicitur	9. 1	
successione prudentum	1. 2	Quod cuiuscunque universitatis nomine vel		quid in fraudem Patroni factum sit	38. 5	
<b>P.</b>		contra eam agatur	3. 4	quis aliquem testari prohibuerit vel	29. 6	
Pactis	2. 14	cum eo, qui in aliena potestate est,		coegerit	29. 6	
dotalibus	23. 4	negotium gestum esse dicitur	14. 5	quis cautionibus in iudicio sistendi		
peculio	15. 1	salto tutore gestum esse dicitur	27. 6	causa factis non obtemperaverit	2. 11	
legato	33. 3	judicium	15. 4	Si quis in jus vocatus non ierit: sive quis		
Pecunia constituta	13. 5	legatorum	43. 3	eum vocaverit, quem ex edicto non de-	2. 5	
Penu legata	33. 9	metus causa gestum erit	4. 2	buerit	2. 5	
Periculo & commodo rei venditae	18. 6	quique juris in alium statuerit, ut ipse	2. 2	Si quis jus dicenti non obtemperaverit	2. 3	
Petitione hereditatis	5. 3	eodem jure utatur	2. 2	Si quis omnia causa testamenti ab intesta-		
Pignoratitia actione vel contra	13. 7	vi aut clam	43. 24	to, vel alio modo possideat hereditatem	29. 4	
Pignoriibus & hypothecis: & qualiter ea		Quorum bonorum	42. 2	servitus vindicetur, vel ad alium per-	8. 5	
contrahantur: & de pactis eorum	20. 1	<b>R.</b>		tinere negetur	37. 2	
Penis	48. 19	Rem ratam haberi & de ratihabitione	46. 8	tabulae testamenti extabunt	38. 6	
Pollicitationibus	50. 12	Rebus autoritate iudicis possidendis [ seu		nullae extabunt, unde liberi	38. 6	
Popularibus actionibus	47. 23	vendendis]	42. 5	tutor vel curator vel magistratus crea-	49. 10	
Possessionibus bonorum	37. 1	creditis si certum petetur & de condi-	12. 1	tus appellaverit	49. 10	
Possessoria hereditatis petitione	5. 5	cione	34. 5	ventris nomine muliere in possessio-		
Postulando	3. 1	dubis	34. 5			
Præscriptis verbis & in factum actionibus	19. 5	eorum, qui sub tutela vel cura sunt,				
Prætoris stipulationibus	46. 5	sine decreto non alienandis vel sup-				
Prævaricatione	47. 15					
Præcaris	42. 26